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Prewenit Balance T * 30tabl.o p.uw. D
 

Cena: 33,53 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.o przedł.uwaln.

Producent BIOFARM SP.Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Prewenit Balance T

zapewnia pomoc w poprawie funkcji poznawczych i nastroju oraz wspiera i ochrania neurony. Zawiera witaminy: D, B1, B6, B12, kwas
foliowy i cynk oraz ekstrakt z Griffonia simplicifolia, będący naturalnym źródłem 5-HTP, bezpośredniego prekursora serotoniny.
Serotonina, współdziałając z melatoniną, koordynuje pracę zegara biologicznego, regulującego rytmy dobowe – snu i czuwania.
Serotonina bierze udział w kluczowych funkcjach ośrodkowego układu nerwowego i, jako jeden z najważniejszych neuroprzekaźników,
jest odpowiedzialna m. in. za poprawę nastroju, uczucie odprężenia i bezpieczeństwa. Z tego powodu serotonina nazywana jest często
„hormonem szczęścia”. Prawidłowy poziom serotoniny ułatwia ponadto zasypianie, poprawia jakość snu oraz wpływa regulująco na
apetyt.
Witamina B1 (tiamina) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, utrzymuje prawidłowość funkcji psychologicznych, zmniejsza
uczucie zmęczenia i znużenia.
Witamina B12 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia.
Witamina D pomaga w funkcjonowaniu układu odpornościowego, bierze udział w procesie podziału komórek oraz wpływa na
metabolizm kości.
Kwas foliowy pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, wpływa na zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia.
Cynk przyczynia się do prawidłowego przebiegu czynności poznawczych. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Składniki:
substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, glukonian cynku, L-tryptofan, cyjanokobalamina (witamina B12), substancja
spulchniająca – hydroksypropylometyloceluloza, otoczka tabletki (alkohol poliwinylowy, glikol polietylenowy, talk, barwniki: dwutlenek
tytanu, indygotyna), cholekalcyferol (witamina D), substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), monoazotan tiaminy (witamina B1), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy).

Sposób użycia:
Osoby dorosłe 1 tabletka, po posiłku, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. W razie
wątpliwości skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z
lekarzem.
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Niezalecany dla osób poniżej 18 roku życia.

Suplement diety nie może być stosowany u osób zażywających leki antydepresyjne.

Suplement diety nie może być przyjmowany przez osoby uczulone na składniki tabletki, dzieci, chorych z niedokrwistością Addisona –
Biermera oraz cierpiące na bezsenność.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy prowadzić zdrowy tryb życia i stosować
zróżnicowaną dietę dostarczającą organizmowi wystarczającej ilości składników odżywczych.

Korzystne działanie produktu występuje przy spożyciu 1 tabletki dziennie.

Podmiot odpowiedzialny:
Biofarm Sp. z o.o., ul. Wałbrzyska 13, 60-198 Poznań
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